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ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

TOTAL DEACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVOS NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes ray Constr
Bienes Muebles
Activos Intangibles

en Proceso

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes

TOTAL DEACTIVOS NO CIRCULANTES
TOTAL DEACTIVO

2019

1.123,238,702
145,918,058
0

©o © o o

1,269,156,760

0
33,863,762,145
538,948,835
71,880,671
4,594,698
(78,704,444)
11,753,827
(13,188,468,077)
22,877

21,223,790,533
22,492,947,293

2018

1,105,933,956
224,932,382
0

©o ©o o o

1,330,866,339

0
31,113,924,766
555,694,098
68,833,578
2,103,590
(74,442,853)
11,753,827
(11,779,257,241)

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos por Pagar a Corto Flazo
Porcién a Corto Flazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fond. y Bienes de Terc. en Gtia. y/o Admén. a Corto Plazo
Provisiones a Corto Flazo
Otros Pasivos a Corto Plazo

TOTAL DE PASIVOS CIRCULANTES

PASIVOS NO CIRCULANTES
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Pblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fond. y Bienes de Terc. en Gtia. y/o Admdn. a Largo Flazo
Provisiones a Largo Plazo

TOTAL DEPASIVOS NO CIRCULANTES

22,877 TOTAL DEPASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Pablica/F 0
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Eercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultados de Eercicios Anteriores

Revalios

Reservas

Rectificaci de R de Anteriores
EXCESOS O INSUF. EN LA ACT. DELA HDA. PUBJPATRIM.

por Posicion
Resultado por Tenencia de Activos No Monetarios

19,898,632,643 TOTAL HACIENDA PUBLICA/PATRIMONO
21,229,498,982 TOTAL DEPASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

JUD DE CONTABILIAD EGISTRO

LIC. ELSA PATRIC|A AVILA MEDINA

"Bajo protesta de decir verdad decl;

SUBDIRECTOR DE FINA|

LIC. MARIO SAUCEDO ROMERO

os q;‘e los Fi

0s y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

2019

139,358,460
0

0

0
67,446,457
]

0
237,181,841

443,986,758

0

943,898

0

0

0
911,506,174

912,450,073

1,356,436,831

24,803,453,770
23,661,915,163
1,141,538,607
0
(3,666,943,308)
742,163,817
(4,396,997 517)
0

0

(12,108,609)

2018
409,211,386
0
0
0
67,446,457
0
0
210,627,393
687,285,236
0
943,898
0
0
0
949,308,892
950,252,790

1,637,538,026

22,545,872,899
21,404,718,185
1,141,154,713
0
(2,953,911,943)
1,351,623,212
(4,293,425,546)
0

0
(12,109,609)

0

0

0

19,591,960,956
21,229,498,982




